
ПРИКАЗ 

№ /Л!j 
" Of, U/JQi':jJ? 

/ 
г. Москва 

2olJ. 

О предоставлении протоколов заседания комиссии по проверке знаний требований 

охраны труда работников в отдел охраны труда и техники безопасности 

В 2018 году в подразделениях ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» проведена проверка знаний 

требований охраны труда в соответствии с приказами ректора № 615 от 24.09.2018 года, 

№233от16.05.2018 года,№636 от28.09.2018 года. 

Принимая во внимание, что в соответствии соблюдения требований ст.225 Трудового 

кодекса РФ. п.10.7, п.10.8 ГОСТ 12.0.004-2015 и пункта 2.2.1. «Порядка обучения по охране 

труда и проверки знаний требований охраны труда работников организаций», утверждённого 

постановлением Минтруда России и Минобразования России от 13.01.2003 г. № 1129, 

руководствуясь п. 4.23. Устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» все работники обязаны проходить 

проверку знания требований охраны труда, 

приказываю: 

1. Председателям комиссий по проверке знаний требований охраны труда, не 

предоставивших копии протоколов заседания комиссии по проверке знаний требований 

охраны труда работников в отдел охраны труда и техники безопасности (далее ОТиТБ), 

передать копии протоколов в срок до 02.04.2019 года в отдел ОТиТБ (кабинет К-311, 

телефон+ 7 (495)-362-70-58); 

2. Директору ИВЦ Бобрякову А.В. в срок до 01.04.2019 года обеспечить размещение 

данного приказа на сайте МЭИ. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на помощника ректора 

Савина Н.Г. 

Ректор f/~ 
" 1 Н.Д. Рогалев 


